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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

XII Ogólnopolskie Dni Młodego Elektryka 
SEP 
W dniach 21 – 24 października 2010 roku od 
czwartku do niedzieli w Domu Technika FSNT 
NOT we Wrocławiu oraz w ośrodku wypoczyn-
kowym w Szklarskiej Porębie u podnóŜa Szre-
nicy odbyły się z udziałem ponad 120 uczestni-
ków: studentów reprezentujących wszystkie 
najwaŜniejsze polskie środowiska uczelniane, 
uczniów z najstarszych klas szkół średnich o 
profilu elektrycznym oraz kilku gości zagra-
nicznych z Niemiec i Ukrainy XII Ogólnopol-
skie Dni Młodego Elektryka SEP. Organizato-
rem tej najwaŜniejszej stowarzyszeniowej im-
prezy młodzieŜowej był Oddział Wrocławski 
SEP, a Komitetowi Organizacyjnemu ODME 
przewodniczył członek Koła Studenckiego przy 
Politechnice Wrocławskiej kol. Przemysław 
Klukowski. Patronat honorowy nad imprezą ob-
jęli oraz okolicznościowe listy do uczestników 
skierowali: Przewodniczący Parlamentu Euro-
pejskiego Jerzy Buzek oraz Minister Nauki i 
Szkolnictwa WyŜszego Barbara Kudrycka. 
Obecny był JM Rektor Politechniki Wrocław-
skiej Tadeusz Więckowski, który w swym wy-
stąpieniu przypomniał, Ŝe organizowane w bie-
Ŝącym roku Ogólnopolskie Dni Młodego Elek-
tryka wpisują się znakomicie w jubileusz 100-
lecia Uczelni Technicznych we Wrocławiu. Ko-
lejnymi mówcami byli: prezes SEP Kol. Jerzy 
Barglik i przewodniczący Sekcji Polskiej IEEE 
Maciej Ogorzałek, prezes Zarządu Rady Wro-
cławskiej FSNT NOT Czesław Szczegielniak, 
dziekan Wydziału Elektrycznego Politechniki 
Wrocławskiej Marian Sobierajski. Wystąpienia 
oficjalne zakończyła przemowa przewodniczą-
cego Komitetu Organizacyjnego ODME.  Sto-
warzyszenie Elektryków Polskich reprezento-
wane było przez liczne grono działaczy: człon-
ków ZG SEP kol., kol.: przewodniczącego Cen-
tralnej Komisji MłodzieŜy i Studentów Piotra 
Szymczaka i Jana Chojeckiego, członków hono-
rowych SEP: kol., kol.: Mariana Cegielskiego, 
Zbigniewa Lubczyńskiego, Bohdana Synala i 
Andrzeja Wiszniewskiego oraz przez prezesa 
Oddziału kol. Krzysztofa Nowickiego i człon-
ków Zarządu Oddziału Wrocławskiego SEP. 

Uczestnicy z zainteresowaniem wysłuchali wy-
kładu prof. Jerzego Niewodniczańskiego z Wy-
działu Energetyki i Paliw Akademii Górniczo-
Hutniczej w Krakowie, byłego, wieloletniego 
przewodniczącego Polskiej Agencji Atomistyki 
na temat energetyki jądrowej. Wręczono wy-
róŜnienia stowarzyszeniowe, statuetki dla wy-
róŜniającego się nauczyciela, opiekuna i sojusz-
nika młodzieŜy. Prezes SEP Kol. Jerzy Barglik 
oficjalnie poinformował o przyznaniu kolejnych 
stypendiów SEP, które są wypłacane przez 10 
miesięcy poczynając od października 2010 ro-
ku. Szczególną oprawę uroczystej inauguracji 
XII ODME nadał znakomity Chór Akademicki 
Politechniki Wrocławskiej. Po krótkiej przerwie 
kawowej odbyła się interesująca dyskusja pane-
lowa na temat roli młodych w Stowarzyszeniu 
Elektryków Polskich i we współczesnym świe-
cie. Młodzi uczestnicy ODME zwiedzili wybra-
ne laboratoria Wydziału Elektrycznego Poli-
techniki Wrocławskiej. Na zakończenie I dnia 
ODME, w jego wrocławskiej części, odbyło się 
trwające nieco ponad godzinę spotkanie mło-
dzieŜy z prezesem SEP. Jak juŜ wspomniano 
wcześniej dalsza część ODME odbyła się juŜ w 
Szklarskiej Porębie. Przez dwa kolejne dni, 22-
23 października  rozegrano zawody Ligi Elek-
tryków, spotkano się  z potencjalnymi praco-
dawcami, wysłuchano interesujących semina-
riów technicznych, odbyto ciekawe dyskusje na 
róŜne tematy. Według informacji uzyskanych 
od sekretarza Oddziału Wrocławskiego SEP 
Kol.  Jana Rudego laureatami Ligi Elektryków 
zostali: 
I miejsce:  Politechnika Łódzka,  
II miejsce Akademia Górniczo-Hutnicza, Kra-
ków, 
III miejsce: Zachodniopomorski Uniwersytet 
Technologiczny, Szczecin.  
Według zgodnej opinii uczestników XII Ogól-
nopolskie Dni Młodego Elektryka były imprezą 
bardzo udaną, a organizatorom naleŜą się słowa 
uznania i podziękowania. Szersza informacja o 
XII ODME ukaŜe się w biuletynie naukowo-
technicznym i organizacyjnym SEP „Spek-
trum”. A kolejne XIII ODME juŜ za rok, tym 
razem w Zielonej Górze.  


